2

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
комиссии министерства юстиции Кировской области                               по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

24.05.2024										             № 2
[bookmark: _GoBack]
г. Киров

Повестка:
О рассмотрении заявления государственного гражданского служащего                о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга.

РЕШИЛИ:
Признать, что причина непредставления государственным гражданским служащим министерства юстиции Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга является объективной и уважительной.